
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0028/2016, DE 21 DE MARÇO DE 2016

Composição  da  Comissão  Eleitoral  para
processo  de  eleição  dos  suplentes
representantes  docentes  do  CONCAM  de
Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015 e de acordo com o
disposto na Resolução nº VTP.0001/2016,

RESOLVE:

Art. 1º –  DESIGNAR,  os servidores e alunos abaixo listados, para comporem a
Comissão Eleitoral para processo de eleição dos suplentes representantes da categoria docentes do
Conselho de Câmpus de Votuporanga.

Representante Docente
EVANDRO DE ARAÚJO JARDINI

MARA REGINA PAGLIUSO RODRIGUES

Representante Técnico Administrativo
ALEXANDRE DA SILVA DE PAULA

FRANCISCO MARIANO JUNIOR

Representantes Discentes
MARIA LUCIANA DE LIMA NETA

THAYANA SOARES DA SILVA

Art. 2º – A comissão tem o prazo de 60 dias para concluir o processo eleitoral.

Art. 3º – As atribuições da comissão se encerram ao término do processo.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Publicado no Quadro de 
Avisos do Câmpus VTP em:

21/03/2016

Retirado em:

___/___/_____

1/1


